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Freitag, 20. September 2019 

Mitgliederliste Lernortkooperation BS/BL für die Informatikberufe (alphabetisch) 

 

Name Vorname Telefonnummer Email-Adresse Institution / Vertretung 

Binkert Stefan  061 208 62 04 stefan.binkert@bs.ch  Informatikmittelschule Basel  

Gyger Daniel 061 332 38 88 daniel.gyger@itec-services.ch Chefexperte Basel-Landschaft 

Graziano Cristoforo 061 267 88 25 cristoforo.graziano@bs.ch Lehraufsicht Basel-Stadt (ab 1.12.2019) 

Kohlbrenner Martin  061 267 88 24 martin.kohlbrenner@bs.ch  Lehraufsicht Basel-Stadt (bis 30.11.2019)  

Kropik Martin  061 416 95 05 martin@kropik.ch  Lehrbetriebsverband beider Basel (üK) 

Llaneza David 061 552 28 49 david.llaneza@bl.ch Lehraufsicht Basel-Landschaft  

Rothen Marcel  061 552 63 79 marcel.rothen@bl.ch  Lehrbetriebsverband beider Basel (OdA) 

Stephan Müller  061 552 94 01 stephan.mueller@sbl.ch Gewerblich-industrielle Berufsschule Muttenz  

Trüby Marc  061 468 18 10 marc.trueby@aprentas.com  Ausbildungsverbund aprentas (Bereichsleitung) 

Von Arx Matthias  061 468 1815 matthias.vonarx@aprentas.com  Ausbildungsverbund aprentas (stellvertretend) 

Wäckerli Johanna 061 552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung Basel-Landschaft 

 


